



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Sonido
                
                

                SCPT250
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Ovládání televizoru, Přepnutí přístroje a dálkového ovladače, Česky – Panasonic SCPT250 Manual del usuario

                Página 109

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
ČESKY

33

RQTX0054

DALŠÍ POSTUPY OVLÁDÁNÍ

109

Ovládání televizoru

Pomocí dálkového ovladače můžete ovládat televizor 
Panasonic.
Zaměřte dálkové ovládání na televizi.

Zapnutí a vypnutí televize

Zapnutí režimu video vstupu televize

Nastavení hlasitosti

Přehrávání zvuku z televize přes systém domácího kina

Příprava
Zapojte své vybavení podle „Připojte konektory televizoru“ 
(

\ strana 11).

Stisknutím [EXT-IN] vyberte „AV“ jako zdroj. Snižte 
hlasitost televize na minimum a regulujte hlasitost na hlavní 
jednotce.

Poznámka

 

• Dálkový ovládač nemusí s některými modely pracovat správně.
• 5.1kanálový zvuk si můžete užít, pokud zapnete Super Surround 

(MOVIE, MUSIC) (

\ strana 29).

Přepnutí přístroje a dálkového ovladače

Dálkový ovladač a přístroj jsou z výroby nastaveny na 
režim „REMOTE 1“.
Pokud dálkový ovladač narušuje ovládání jiných zařízení, 
můžete jej přepnout na režim „REMOTE 2“.

Přepnutí na režim „REMOTE 2“

1

 

Stiskněte a přidržte [

¡

/

¢

] na přístroji

 

 

Displej přístroje zobrazí nápis „REMOTE 2“.

2

 Ovládání v režimu „REMOTE 2“

 

+ 

(Stiskněte a přidržte na 2 sekundy)

Návrat do režimu „REMOTE 1“
Prove te kroky 1 a 2, ale místo [2] použijte v obou krocích 
[1]. (Na displeji přístroje se v kroku 1 zobrazí nápis 
“REMOTE 1”.)
Dálkový ovladač nebude přístroj ovládat, pokud je 
přístroj nastaven do jiného režimu než dálkový ovladač.
Při použití dálkového ovladače se na displeji přístroje 
zobrazí „REMOTE 1“ nebo „REMOTE 2“.
• Pokud se zobrazí „REMOTE 1” (přístroj je přepnut na 

režim „REMOTE 1“.)

 Stiskněte a přidržte [ENTER] a [1] na dálkovém ovladači 

nejméně na 2 sekundy.

• Pokud se zobrazí „REMOTE 2“ (přístroj je přepnut na 

režim „REMOTE 2“.)

 Stiskněte a přidržte [ENTER] a [2] na dálkovém ovladači 

nejméně na 2 sekundy.

Poznámka

Televizor lze dálkovým ovladačem ovládat vždy (

\ viz výše).

Název souboru

Přípona

Statické snímky

JPG

*1

.jpg .jpeg

Hudba

MP3

WMA

.mp3

.wma

Video

MPEG4

*2

.asf

*1

 V závislosti na podmínkách při záznamu se některé soubory 

nemusí přehrát.

*2

 Pro Panasonic D-Snap/DIGA.

Poznámka

• CBI (Control/Bulk/Interrupt) není podporováno.
• Digitální fotoaparáty, které využívají protokol PTP nebo které při 

připojení k PC vyžadují další software, nejsou podporovány.

• Zařízení využívající souborový systém NTFS nejsou 

podporována.

 

[Podporován je jen souborový systém FAT 12/16/32 (File 
Allocation Table 12/16/32)].

• V závislosti na velikosti sektoru nemusí některé soubory 

fungovat.

• Nefungují zařízení s podporou Janus MTP (Media Transfer 

Protocol).

• Maximální počet složek: 256 složek
• Maximální počet souborů: 4000 souborů
• Maximální počet znaků v názvu souboru: 12 znaků
• Maximální počet znaků v názvu složky: 12 znaků
• Pokud připojíte čtečku karet s rozhraním USB a podporou více 

karet, přístroj bude pracovat jen s jednou kartou. Obvykle s tou, 
která byla vložena jako první.

Podporované formáty

RQTX0054-E_3Cz.indd 33

RQTX0054-E_3Cz.indd 33

2/28/07 10:50:27 AM

2/28/07 10:50:27 AM




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                107
                108
                109
                110
                111
                …
                116
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









